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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/ene./2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CHELY

Del 01/ene./2016 Al 31/dic./2016

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$43,895,800.00SERVICIOS PERSONALES $42,360,864.93 $42,360,864.93-$1,353,565.59 $181,369.48$42,542,234.41

$29,352,912.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $29,093,152.41 $29,093,152.41-$162,574.73 $97,184.86$29,190,337.27

$652,116.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $0.00 $0.00-$652,116.00 $0.00$0.00

$6,652,028.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,308,355.35 $6,308,355.35-$259,488.03 $84,184.62$6,392,539.97

$5,413,880.00SEGURIDAD SOCIAL $5,134,608.16 $5,134,608.16-$279,271.84 $0.00$5,134,608.16

$1,824,864.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,824,749.01 $1,824,749.01-$114.99 $0.00$1,824,749.01

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,185,167.97MATERIALES Y SUMINISTRO $3,819,835.56 $3,819,835.56$772,392.64 $137,725.05$3,957,560.61

$1,249,739.97MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $1,019,504.16 $1,019,504.16-$192,594.95 $37,640.86$1,057,145.02

$194,950.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $41,505.40 $41,505.40-$153,444.60 $0.00$41,505.40

$8,900.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$8,900.00 $0.00$0.00

$237,708.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,640,571.06 $1,640,571.06$1,413,857.05 $10,993.99$1,651,565.05

$173,400.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $66,085.40 $66,085.40-$107,314.60 $0.00$66,085.40

$792,668.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $760,900.97 $760,900.97-$31,767.03 $0.00$760,900.97

$122,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $80,607.10 $80,607.10-$27,715.60 $13,677.30$94,284.40

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$405,802.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $210,661.47 $210,661.47-$119,727.63 $75,412.90$286,074.37

$9,269,114.50SERVICIOS GENERALES $12,161,819.78 $11,320,106.04$5,936,770.69 $3,044,065.41$15,205,885.19

$1,284,100.00SERVICIOS BÁSICOS $1,272,859.23 $1,272,859.23-$11,240.77 $0.00$1,272,859.23

$254,500.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $141,599.00 $141,599.00-$112,901.00 $0.00$141,599.00

$2,602,512.19SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,858,252.78 $2,723,252.79$950,750.49 $695,009.90$3,553,262.68

$531,584.31SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $486,780.44 $486,780.44-$44,803.87 $0.00$486,780.44

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MTRO. MIGUEL ÁNGEL TÉLLEZ JARDINEZ L.C. JUAN RAÚL ZARAGOZA CORTÉS

son responsabilidad del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
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$840,794.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $4,238,388.08 $3,775,645.72$4,792,205.59 $1,394,611.51$5,632,999.59

$381,500.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $224,246.62 $180,628.23-$117,253.38 $40,000.00$264,246.62

$975,626.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $319,912.14 $319,912.14-$645,713.86 $10,000.00$329,912.14

$493,415.00SERVICIOS OFICIALES $549,783.21 $549,783.21$76,368.21 $20,000.00$569,783.21

$1,905,083.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,069,998.28 $1,869,645.28$1,049,359.28 $884,444.00$2,954,442.28

$144,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $158,368.00 $158,368.00$86,368.00 $72,000.00$230,368.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$144,000.00AYUDAS SOCIALES $158,368.00 $158,368.00$86,368.00 $72,000.00$230,368.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,416,474.16BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,274,684.37 $7,209,684.37$8,522,465.59 $7,664,255.38$15,938,939.75

$2,362,591.36MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,569,316.38 $2,569,316.38$2,463,944.54 $2,257,219.52$4,826,535.90

$43,081.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $4,084,995.87 $3,019,995.87$4,712,636.66 $670,721.79$4,755,717.66

$220,262.40EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $270,521.54 $270,521.54$738,414.60 $688,155.46$958,677.00

$4,065,331.80VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$3,465,331.80 $600,000.00$600,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$634,337.60MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $315,009.94 $315,009.94$3,128,829.79 $3,448,157.45$3,763,167.39

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,870.00ACTIVOS INTANGIBLES $1,034,840.64 $1,034,840.64$943,971.80 $1.16$1,034,841.80

$3,445,884.66INVERSIÓN PÚBLICA $2,638,576.36 $2,638,576.36$0.00 $807,308.30$3,445,884.66

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,445,884.66OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $2,638,576.36 $2,638,576.36$0.00 $807,308.30$3,445,884.66

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$67,356,441.29   Total del Gasto $69,414,149.00 $67,507,435.26$13,964,431.33 $11,906,723.62$81,320,872.62

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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